渠发改价格〔⒛25〕 ⒛号

渠县发展和改革局

转发 《关于公布四川省⒛犭年度政府定价的

经营服务性收费等目录清单的通知》的通知

县级有关部门 (单位 ):

现将《四川省发展和改革委员会关于公布四川省⒛25年度

政府定价的经营服务性收费等目录清单的通知》(丿刂发改价格

〔⒛25〕 543号 )、 《达州市2u5年度市级政府定价的涉企经营

服务性收费目录清单》(达市发改价格〔⒛25〕 37号 )和 《渠县

⒛25年度县级政府定价的涉企经营服务性收费目录清单》转发

你们,请遵照执行。

-1-

丶

J

附件:1。四川省发展和改革委员会《关于公布四川省 2Ⅱ5年

度政府定价的经营服务性收费等目录清单的通知》

(川发改价格 〔2O95〕 M3号 )

2.《达州市⒛犭年度市级政府定价的涉企经营服务性

收费目录清单》

3.《渠县⒛25年度县级政府定价的涉企经营服务性收

费目录清单》

·
〓
∷̂
〓〓
〓
〓

-2-

弘盱镘

3为鲲

川发改价格 (20,5)5妇 号

刀垦:丿 !∶餐鼹 耦菠藜爨炅龠
关干公籀四川觜20,s年度践窟定价的
∴ 缀鬻搬鳞狻收费等囝录鼷瓤 邋知

备市 (州 )、 县 (市、区)发展改革委 (局 ),备有关革位:

为金面涤化|嗽叮镞”改革,持缤优化营商环烧,推动经济
高质篮发展”按照国宋发展改革委 《关于全面实行收费目录清
单制度的邋知》(发改办价格 (aO:6)I4I5号 )和 《关于进一
步清亵规范玟府定价轻啻服务性收费的通知X发改价格Ω019)
9g8号 )要求,现将《四川省aO25年度政府定价的经营服务性
收费等目录清革》(以下简称 《回录清革》)予以公布,并就有
关事项通知如下。

-I¨

一、法律、行跛法规、《四川省定价回录》明确规定实行政

府定价、政府揩导价的经曾服务性收费项目,自 动进入 《回录

清革》。《目录清单》以外的经营服务性收费,备地均不得纳入
政府走价管理。

二、授权备市 (州 )、 县 (市 )人民政府制定的收费顼目,

收费标准、收费范围等有关内容详见备地制定的具体收费文件。
《目录清革》实行动态调整制度,对外公开并接受社会监督。
各地要同步建立当地玫府定价管理的经营服务性收费回录清
革,并在玫府网蛄或部门网站上公布。

附件:1。四川省2o,5年皮政府定价的经营服务性收费目录

清单

2。四川省20a∷5年度政府定价的涉企经营服务性收费

目录清单

-2ˉ⋯

侧
帝

嗦
偻
娥
珥
持

扯
因
(
神

邪

霭虽簿 夥 您

嚣嚣裰 杷 邸

$褰 瑕 嘤

￠
猛

∷ 常

嚣
〓
津

巾
羽
田
剁

〓
强
胂

哪
铷
捃
玎

嫩

猁
惑

△
烬
羽

口

攥
唧
涠
燃

￡
扌
隼
四
〓

Ε
难

驷
羽
谗
柒

邸
圈
郁
〓

农
扣
划
巾

料
礴
炽
辂 按

j
刚

弑渊
^
巾

以
ˇ

求
爿
△
邪

巾
围

一R
息

ˇ
聪
权
珂双
.
巾

扌

一
●
窝
u
羽

Ⅸ
烹

.
守

丶
$
冖

8
氵

醣
〓豁

·
〓申
黯
们
〓
s
m

ˇ
琅
巾
串
硒
巛
嚣

毒
以

E

璜
扭
羽
渖
咯
涠
渖

珥
巾
$
~
〓

灬良

ˇ
嘏
埤
$
犭

粼
夏

⌒↓
Η
巛
呷
唾
△
日
牡
丫
镫
弘
△
拦

∷
臼

由

巾

诗

艹

串

Ⅲ

《

姆

︱

(
日

呻

·
羽

`

〓嗽
羯
d
求

锊
嚣
$
确

抖
妒
粼
1
演

巛
吊
丨
搦
巛

碎
沁
锶

.
〓

炽
避
L
瑟

奏
莽

磙
巛

∷ ,
特

`
喂

器
鲎
饣
卩
心
姆
尔
邪
艹
巛
丁
斟

夜
.
霆

圃
淑
礴
R
半

喂
R
8
日

‘

·想
蝌
∷

∷《
浪
R
8
g
书

时
弼
邱

一蝴
巛

.
甘

讼

蚺
斟
默
埚
跛
髂

∷$
砷

ˇ
甘
《
钾
扭
燕
督
“
涤
炽
甾
营
&
艮

黎
蕊
酊
〓搦淤
搬
鄹搬

〓嗨̀
督

钾
艹
巾
搀
嘟
锶
镅

”̂
吞

甾
豇
谰

∷蝴
蓝
滁
搬
驳
猡
槲
黻

因
诣
邪
丨
欹
.
甜

掇
擒
∷∷爝
耐
Ⅱ
谗
搂
$
巛

〓

迪
^
蹋

巾
·
廿̀
浓

8
φ

l
8
s
八

持
●
〓

母
讣
屮
巾
ˇ
艹
“
弼
1
”

刚
婶
·
廿
丶
一

∞
6
△

嚣
J
婢

漤
妒
巛
l
"
^
洄

涪
“
丶
亠

〓母
巛
燃
珥
嘲
'
拧

巾
喊
甜
埯
心
督
强

以
.
尔

督
^
婵

理
.
嵌

ˇ
辑
艹
诤
谖
^
例

$
ˇ

妫
澍
锇
辋
撰
铋
^
“

芽
^
犁

鎏
.

投
ˇ
婿
斟
忄
蔡
絷
泅
裰
苎
猢
拎
球

·̂
¤

猝
,
投

ˇ
田
姊
寒
甜
喊
田
g
弑

巛
獠

扛
郯
.
公

图
`
扛

姆

夕铝
愀
,
寒

识
巛
巛

皿
诤
g
"

尔
圩
涠
^
钾

憩
安
群

彝
锏
ˇ
避
您
串
泅
唰

△
督
嗦
喵
掇
狡
坩
畲

葵
ε
槲
絮
靼
铟
巛
睽

狃
醋
埝
渊
镬
瑕
轷
以

皿
督
邛
l

“
圩

¤
奋
艹
.
:

每
艹
廿备

il

吲
巛 餮葚

∷洛
邪
坡

嗯
¤
划

磷
淝
瞒
m
弑

督
羽
嫌
漤

ˉ:蚋

丨I

冖故
鍪

丨

时
︱

谰
砷

∷
露
●
葫
坩

锒
阳
理
〓

l0I 靶

播纛擦 铷 靶

蠲邋 lgI 椒

￡
裰

弼

晏
￡
嚣

邛
迥
扭
燃

p
ι

艹邗

婶
焖
弭
弑

C
猛

$
羽

:
艹

靼
〓

羽
诹
$
诹

〓

:
嚣

驷

焖
衤
夺
辆

^
巾

叫
ˇ

求
议
“
妤

巾
炽
两

宝
勇
番

∵
巾
s
铋

“
烹

巾
°8
灬

图

R

〓
坤
紊
崧
娲
烹
一

^
母

爿
锚
珥
呶
△
硬
牡
ˇ
僻
驿
“
每

m
饵

群

"

挠
廿
絮

穸
已

铒
∷廿
瞎
^
"
ˇ

m
诤

昏
丨

尔
心
睽

瑕
娣
泌
婢
峦

巛
羽
涎

、灬

翮
粼 蔡黛

‘
{

‘
蛉
︱
Ξ

瑕
心

嗡暑窨 恋 $ 忽 邸

嫌
琪
艹
舒

峦
日
田

和 姆 邸 钾

甾鑫 叫 邸 您 叫

E
妆

∷廴
谰
谢
圩

∷〓 狂
嚣

〓

〓锸

睽

一∷

∷
农
奉

∷婶
胛
冖
燃

∷亡

∷〓

∷撂
扣
△
岱
一

〓
卷
瑚
羽
一

c

表
扭
群
群

t
璜

涸
妇

∷c
辍

$
甜

”
〓

〓诤
担
羽
邝

搜
巾
燃
钼 E

忄
扯
划
婶

胛
茹
燃

扛 妊

崧
留
巛
蝴

、怛
犭
⒒

'邾靼 醒
珥 《
“啐焕

^
接

ˇ

求
以
△
督

巾
茁
二
^
〓

安

ˇ
渖
$
崧

烬
〓

巾
8
`
^
〓

8

凵
渖
$
崧

斌
熏

水
巛

t

鞋
●
羽
△
奉
羽
巾

幸
识
〓

辘
担
≡
呻
$
钾

渖

⌒非
议
巛
珥
呶
诮
日
牡
ˇ
僻
嫒
“
督

器

舻

踺

嫌

埙
骗

丿
弘抓
邢
搬
潍
赧

 ̄
〓港Ⅱ忑恹艮豇黻遘抵鼯胝胛盯〓持

刂

袂

∷

α
d
珥

〓

∞强
`
岷

〓
s
骅
l
〓

想
斌
H
、

Φ

’馋

I
R
吣

6
泗

"
〓

磷
`
嘿

冖诹
卜

〓奋
“
叮
`
奸

.
咚

`
咽

〓珥
叫
"
涤

`

I
R
啼

亠
珥
"
∞

瞰
汹
忿
珥
丨

∞罚
§
︱

‘

止
演
奴
璧
凳
篮
恿
g
设

嘁
豢

七
么
铒
<
基

⌒Ⅱ
<
心

扔
辍
妒
以̌
田
怛
Ⅱ

.
莳

衩
瑕
珥
以
浴
婚
“

g

毋
斌

〓每
紊
叫
型
讧
△
鄂
镞
阝
汩
突
霈
耕

扭
埚
飧
貘

H
$
嫩

贫
渖
恃
.
阝

‘
姣
衤
铽
《
<
秣

磷

型
璐w
驷
渊
蛹
盱
阝
姆
燕
埯
d
邪

飙
搬
邗鹅
抵
珉
椒翮
黯

m
蛘

郡

H

囊

味
u
艹

诮
诛
埒
坏
廿

〓巛
督
锇
¤
博
猢
渖
淄

“
g
邪

以
郦

羽
斑
翎
醒
典
^
丨

ˇ

铒
g
羽

¤
郦
捌

泱
划
醒
迎
艹

⌒"
υ

m
妤

群
l

“

邪
涑
瑛
换
爝

妯
诤
亻

、扭

⌒宅

∷

囗
扭
铒
弈
书
∷

诛
¤
扭
翮
铒
ˇ

“
虾
田
耐
瘀
〓

羽
诞
氓
,
叫

∷

目
泓

↓
妤
恣

“
讧
讧 薯彗瑟

冂

丨
哆̀

扌

坩
掖

罨暑窭 锶 陋

〓

净 翮 铷

¤
辍

羽
备
珥

忄
钮
漯

靼 净 忽 铷 Ku

锶褰 夥 啜 嘤 嘤 Ku

∷
￡
磴

∷

亠
树
爿
奸
∷

∷E
霈

炉
辶

E
紊

¤
溜
攥
妞

Ε
辍
锱
盯

:
鞣

坩
昭

〓
獠
溺
邪

宅
鞍
$
搜

∷

+H
埤 r

豢∷露

￡
嚣
梆

树
渖
窜
串

〓
搪
扔

羽
埤
$
铷

〓
渌
驷

谰
埤
$
邾

逶

每
醒
<
哺

、格
犭
珥

^
巾

识
ˇ

母
识
饵
督

巾
钭
H
宙

δ

~

一
碎
铒
崧
铋
≡ 邴

出
^
日

∷Rˇ

碎

$

督
烈
熏
.
巾

塞

^
8
鼠

凵
铋
$
〓

垂霉
瑟舀
`α

〓∷

鞋
丬
￡

〓滑
铷
划
渖
$
碧

懑

〓
吖
帝
卜
铷

灬舄
变

〓
ˇ
嘏
渖
串
崧
弼
≡

^
±

J
怒

理
娶
玉
厣
弓

虫
曝
△
吊

馕

·鑫

∷∷妯

〓鹦

酿

曜

.
镅

胡
啭
喀

·卜
`
喊

R
8
虫

瑟
Ⅱ铞
糈

.
幸

巛
巛
∷珥
蜮
蜂
骆
尔
每
廿
磷

。雄
巛
燃
珥
斌
镫
嚣
辂
督
母
嘁

。幸
以
燃
珥
球
拶
擎
Ⅱ
苔
廿
球

◆十
Ⅸ
巛
璁
磔
镫
垠
尔
奢
求
以

.
母

Ⅸ
枨
埤
氓
镩
蹈
杰
辍
垠
双

甑麟
粼岬搬
勰
巍
豁
虹搬
∷

m
睇

g
H

∷仪
备
谂
喂

琳
燃
讧

⌒
督
丫
呷

∷衣
龄
跻
巛
嫩
书

帜
啦
弑
$
泔

灬丨
ˇ

甚么
菸 夺
啥蹈
u《
^揪

"燃

仪
芽
烘
拌

龄
瑕
粼
嗷
泠

⌒丨
ˇ

尔
督
搜
辞

礴
啻
巛
埘
$
^
川

ˇ

“
督
姒
婶
旗
咿

粼
疼
溶
条
强

⌒刊
ˇ

皿
露
邸
l

∷俏
$
辑

瘀
督
〓

〓馁
渖
枣
胛
镣
〓

〓诵
抒
悴

.
K
〓

〓人
督
嵌

△
们
泽
噙
槲

串
拄
翎

口屮

∷“
每
妹

喵
胃
巾

彡

`

虫
督
诛
¤
搜

弼
铿
耵

、
<

“
哪
靼
钎

熔
烬
趔

、
+

∷翮
巛

尔
奢

∷

斌
岫
嘲
〓

〓
球
《
∷

鼙嚣窑

t
钅

卜

钅
·

谰
审

睁
垠
梭
吊
褐

槲
.
氓

卜
镇

^
中

苹
盛
卟

◇
按
餐
醒

<

邾
〓
臣
ˇ

^

於
砍
群
榔
挣

淡
锶
焖
怼
茛

目
ˇ
审

··
.
姆

‘
弼
督
坤

溆

卜

济

埚

弘

骞嚣窑 斑 净 【n

播霉裰 靶 杷 睁

羯鼠 羽 嘤 醐

心
舻

￡
捶
Ⅱ
础

胡
H
锱

ε

贽
铷
吖
'

〓t垠

帮
移

铵
轻
Ⅱ
甜

羽
H
斜

〓

演
担
瑛
'

〓
强
襁
邙

￡
帝

浓
群
爿
群

C
碗

$
Ⅲ

馁
“
啦

<
汩

珥
“

变
铋
畔

<
捂

“
“
∷

安

铋
噬
<
郎

'
格

菇
衤

〓∷∷∷爨
∷蠡

巍

〓斌
巾
靼
丶

一日
盅

∷
△
喀
夺
犭
“
〓

串
讧
￡

△
备
扭
弹
奉
△
渖

∷H
啥

一k
“

灬〓
鼠

ˇ
汴
$
懋

甜
寒

.
串

以
〓

素
△
羽
埤
s
田

碎

吖
忄
卜
田

〓宙
艮

〓
泓
奋
心
督
弼
〓

^
杜

以
球
珥
饵
△
日
钕
ˇ
癸
紧
“
衤

r
酊←
ψ

〓
〓
〓
盯
沾
汁
啉
渡
搬
狲
邶
掩
〓

〓枳
△
`
喊

丶
Ⅲ

J
日

弓
J
钔

弼

'
"

}
⒈

"
n
喉

`
识
d
Ⅲ
`
犭
姿
迪
诺
节

〓一

螺
芒
`
矜

粼薮
醑
搬
”

∷群
+
怼

口

ι燃
宀
`
瞅

臼"
辍

〓
刂
醇
屮
浓

拙
H
寒

△
硬
啭
.
槲

猝
铒
咬
馊
矽
洋

‘硪

△
汹
嚣
Ⅱ
.
巛

垠
袋
俐
想
长
Ⅱ
羽
H
〓

刂
∷潆

+
卜

宙
”
△
猛
哦
讧
艹
田
巾
狎
诛
日

‘
∷

〓蝶

护
酬搬

邋

抄

霉
t
磙

奄
擐
旺孱
甑

d

瑟

奋
Ι
瑟

时
亲
⒈
靶

搬

器

Ⅱ
妤
郦
叫

“
■

嗷
谭
;
烛

擞

宁
↓

I
日

怼
赵
d
d
球

^
"
一

皿
替
群
I
〓

一尔
U
羽

秦
岱

∷锂
d
.
丶

+

幺
舍
△
诛

“
谛
女
馁
Ⅲ

∷评
烈

、r
+

涮
召

∷
箨嚣峦

嫒
嶙
夥
撼

羽
蚪
哪
驷

∷棚
唰
峦
巾
涮
技

播
焖
搀
艹
酊

⌒
龈
ˇ
巾
艹

嘁
弑
骰

个
协
ˇ
辟

掇
石
捌

糨
煺
耵
'
∷

嚣
菇
瑕
《

瑕
菇
擗
硬
姣
制
锶
划

僻
携
饵
督

擎
枞
嘏
妆

“
索
录
演
枳
“
邪
〓

<
夺

湃
砹
甜

热
掇
僻
<
胛

哂

<
夺

畏
铒
甜

<
夺

锶
姘
斜

<
←

艮
蜕
馏

l

十
Ⅸ
诹
督

〓≡巛·∷·
`
·

⒋铆硝〓〓嗯
咿槲器
〓巾卜〓

〓热
。萨
蛸
·∷变弘
〓酽
黯
黢

眇
留
●
h
〓

R
ˇ

溶
$
铋

嘏
获

眇
o
窭

^
留

日

ˇ
Ⅸ
$
〓

咖
抵
〓醣
〓擞蒲
搬

黟

磷
器

哨
抄
蛋

^
鞲
勰

勰

臼
揆
镏
督
怂
以
汹
银
帮
搀
餐
妇
娟
铋
ε
田

￡
裰
〓
删
蝌
扛

姆
剁
爝
燃

捭
唧
四
燃

驷
炽
瑙
Ⅲ

澄

泔

诹
∷巛
吲
《

〓胛
晦
陋
馏
喉
噔
铒̈
∷案
议
恣
邯
担
燃
栉
轺
蹋
妞
嫩
扛
〓
.
匮

匝
妤
饵
苔

$
拙

涠
珲
艹

〓一

怒
督
竦
瑶

〓
梅
擗
谂
奋
漭
廿
拼
剁
婶
略
嘏

∷
尔
嘟
卟
埝
以
枉

⌒
仁
ˇ
翟

∷

雍
督
诛
铋
淡
聍

指
g
铼

¤
挣
费
顸
姒
诹
划

巾
让 d Ⅱ ( ⒆

〓栉
渖

:
‘

Ⅰ

氵

扌
︱

§

.
畚

喵
调
嘏
播
铒
.
呶

沁
谗
^
邺

淼
田
扫
挣
迪
锶
划
靼
〓
日
ˇ
变

·扛
珞
“
褂
衤
$
奸

睽
铒
搭
嚣
“
畲
妹
蹈
艹
迪
弼
喂
诹
d
'
尔

.
嚼

巛
押
瞰
崾
烬
搽
以
吾
裂
蕃
r
嚣

抑
爿
谤
备
轷
故

·侧
靼
菸
秦
弪
咚
弼
扣
以
诛
∷蹈
架
簸

、㈧

磷
靶
瞒
m
弑

龄
羽
谂
鼷
鞭
唰
娟
蕊
蜜
愁
搜
撰
撼
勰
簪
呐S
d
郯

〓
囤

d
故

邃

丨

扌

i

达市发改价格 〔⒛Ⅱ)37号

/∷
∴ⅡⅡ∷

F∷

` 泪改革委员会
冫
^Ons年
度政府定价的

艮清单的通知》的通知

市级有关单位、各县 (市、区)发展改革局、达州高新区发展改

革局、达州东部经开区产业发展局:

现将 《四川省发展和改革委员会关于公布四川省,025年度

政府定价的经营服务性收费等目录清单的通知》 (丿丨丨发改价格

匚⒛25)5铝 号 )转发你们,请遵照执行。

各县 (市、区)要同步建立当地政府定价管理的经营服务性

-1-

收费目录清单,并在政府网站或部门网站上公布。

附件:1。 四川省发展和改革委员会关于公布四川省 2∞5年

度政府定价的经营服务性收费等目录清单的通知

(川发改价格 ∈⒛25)“3号 )

2.达州市 2∞5年度市级政府定价的涉企经营服务

性收费目录清单

氵
'

沪

-2-

懋
耕
督
磙

露
赓
焖
巛
夺
粼
锂
炽

霉
菸
铷
酬
瓒
粼
蚌
嫩

露
葵
滁
燠
铤
蚁
絷
划

僻
紧

〓

槲
督

〓

氓 栽
妆 以

濂
靛

晏
圈
积
槲
督

<
夺

辞
爿
珀

<
(
器

爿
硌

<
(
串

爿
钼

世
以
槲
督

巾
R
冖

钭
R
凵

粼
态
嫔
牾

w

眇
兮

冖
贰
R
凵

粼
态
嫔
格

w

爸
以
嫘
督

Ε
翳
驷
州
掩
豢
Ⅸ

砷

戈
焖
△
ε
个
ˇ
褰
璁
您
怒
巛
乓

〓
辍
泗
州
割
↓

〓
撮
姒
梨
艏

哪
辆
牾
笨
'
嫩

翠

划
叫
'
烬

睁
憎
创

哪
靼
格
繁

裙
葵
爿
睽

Ⅲ
邱
燃
督

稼
蜊
巛
察
懋
栌
斌

锶
删
<
彝

粼
坻
幽

粼

g

⌒
革
识
口埝
ˇ
瘀
艹
姬
恩
紫
驷
蠲
鲞
翎
恕
嘁

×
斜
袈

.
坩

ˇ
察
廿
絷
郑
琏
樱
烬
张
您
鞒

狃
弼

、蟪
嫩
'
担

懋
'
蜊

巛
'
翠

以
铽
终

粼
婴

⌒
琪
谀

〓

.
蟥

ˇ
蘩
廿
熔
甯

⌒
制
粼

ˇ
粼
懈
烙
韬
翅
褂

_

粼
督

酬

巛

夺

巡
盥

螋

髁
督
膝
睽

辎
巍
廿
帘
屦

憨
督
膝
啜
悱

燠
彤
灬w
诹

划

巾
烛

d Θ

诹
划
邻
虿
鼠
ˇ
守̂

t
瘀

嘏
督
埝
豢
守
踩
郸
樊
埝
锶
督
淼
睽
馀
畋
垭
以
絷
删
'
d

.
心

耸
议
辏
撩
郯

^
焕

本
棼
^
淡

态
哪
靼
獠
燠
’
议

.
m
蛘

褓
督
蕊
啜
唰
棂
帮
搔
督
睿
审
亵
窭
劂
靼
豢
卧
罂
焕
烬
箱
豢
侧
馁
溺
帝
涨
羽
粼
臻
牾
氓
牾
虿
w
'
冖

〓诮
您

Ν
嵌
邃

肼
胆
涡
田
椒
督
型
铼
夤
粗
唰
娟
惑
窑
督

$
弼

仁
吞
俐

I

⋯

l

°妲
坏
拟
衰
糕
郯

、瞑
冶
斡
^
邯

态
团
锏
排
腆
垭
姒
想
划
翎
≡
目
〉
迪

眠
懋
瀵
冬
妲
奏
郯
犁
垠
燃
督
妹
睽
摊
鲤
垭
拟
想
驯

.
㈧

°
皿
督
燃
督
妹
睽
酬
症
挥
扯
褂
迦
创
卦
ε
刚
腼
豢
叶
靶
馁
懋
嵛
豢
姒
丧
崧
々
粼
倒
粼
志
邮
限
呻
账

.
冖

斟
迦
濑
m
燃

督
掣
诛
夤
枷
唰
娟
惑
ε
忘
Ⅱ
撰
懋
愚
呻
邱
骒
廿
R
o
d

、迦
诼

〓煺
砷

Θ
造
盅

坦
排
孚
不

黑
萎

裥
唰
熘
粼
耕
巡

霆
窭

排
燠
垭
假
想
划

樊
垠
糨
督

迕
以
氓
壮

{

灰
展

罴
聪

邶
孚

<
◇

畏
爿
剞

<
(
畏

爿
创

过
以
槲
督

φ

守

⌒H
R
凵

埝
豢
粼
粼
默

世
以

E
稀

靼
州
璁
豢
Ⅸ
φ
`
㈧

∩
〓
R
凵

累
璁
豢
巛
粼
系

〓
乔
加
州
爿
↓

郯
坏

锏
祭

、樨
四
咽
巛

宾
《
爿

K

Ⅲ
肾
枞
督

弑
督
棘
睽
揆
逃
姘
霜

窭
岳
适
靼
靼
娟
巛
畏

婀
唰
茔
翎
攥
姐
妲
岷

撼
壑

妹
睽
排
燠
垭
假
想
划

巾
世

d

ι
扌̀
〓

〓

〓

●
△

^
ˇ

竹

渠县发展和改革局办公室 2025∠F 12丿日 10 日印

"
ˇ

△、

r

艹